

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001691732
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 15 เม.ย 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาต่างหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่สั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 Ref. to purchasing notice)

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): C06 กฟอ.พช.

ที่อยู่(Pur. group address): 2 ถ.สนามชัย ต.ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์ 67000

ถึง (Vendor's name): บริษัท เบสท์ เทคเคอร์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address): หมู่บ้านกักได้ ทาวน์โฮม

191/3 -

ถนนราษฎร์พัฒนา

แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง

จ.กรุงเทพมหานคร 10240

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อพัสดุจากแคตตาล็อกงานผู้ใช้ไฟ และเป็นพัสดุ Safety stock

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-018-0201 WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM.	8,674.000 ชิ้น	8.00	69,392.00
2	1-01-018-0201 WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM.	1,326.000 ชิ้น	8.00	10,608.00
3	1-02-031-0001 CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.	3,000.000 ชิ้น	26.00	78,000.00
4	1-02-031-0002 CONNECTOR,D/E,AL 95-120 SQ.MM.	1,000.000 ชิ้น	42.00	42,000.00
5	1-02-030-0103 CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL70-18S SQ.MM.	900.000 ชิ้น	68.00	61,200.00

จัดซื้อพัสดุจากแคตตาล็อก เป็น Safety stock และงานผู้ใช้ไฟ

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายชลทิศ สุขหอม)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.พช.

วันที่(Date)

15 เม.ย. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายชลทิศ สุขหอม)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.พช.

วันที่(Date)

15 เม.ย. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001691732

วันออกใบตั้งชื่อ/จ้าง(Release Date) : 15 เม.ย 2563

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาฉบับนี้(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)
รายการ(Short text)	
หมายเหตุ(Item text)	

จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
หน่วยนับ(Unit)		

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	261,200.00
----------------------------------	------------

(Total, Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount)	0.00
------------------	------

มูลค่ารวมหักต้นทุน(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	261,200.00
---	------------

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	18,284.00
----------------------	-----------

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	279,484.00
---	------------

(Grand Total Include VAT)

(สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยแปดสิบห้าบาท)

អ្នកប្រើប្រាស់(Purchaser)

(นายชลทิศ สุขหอม)

ตำแหน่ง(Position) ผอ.กทอ.ทอ.

วันที่(Date) ๒๖ ธ.ค. ๒๕๖๒

ผู้ตั้งชื่อ/จ้าง(Authorizer)

ในบางซลทีก่ศ สขทอว่

ตำแหน่ง(Position) ผอ.กฟผ.เขต

วันที่(Date) 16 Feb. 2003

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการตั้งชื่อ/ร่างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)